
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
01.02.2008                                                                                                                                  №40 
 
О внесении изменений в постановление  
Главы города от 28.10.2003 №538 
(в редакции от 02.02.2007 № 79) 

 
В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой, в целях приведения 

муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в Порядок признания безнадежной к взысканию и 
списания задолженности организаций перед местным бюджетом городского округа 
Стрежевой по предоставленным на возвратной основе средствам, процентам за 
пользование ими, утвержденный постановлением Главы города от 28.10.2003 №538 «Об 
утверждении Порядка» (в редакции от 02.02.2007 № 79): 

- в п. 1.2 слова «постановлением Главы города» заменить на слова «распоряжением 
Администрации городского округа Стрежевой»; 

- в п.  1.3 слова «постановлением Главы города» заменить на слова 
«постановлением Администрации городского округа Стрежевой»; 

- пп. а) п. 3.2 исключить; 
- в п. 4.3 слова «постановления Главы города» заменить на слова «распоряжения 

Администрации городского округа Стрежевой»; 
- в п. 4.4 слова «Постановление Главы города» заменить на слова «Распоряжение 

Администрации городского округа Стрежевой». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

и.о. заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам Дениченко В.В. 
 
 
 
И.о. Мэра городского округа 
первый заместитель Мэра 

 
И.В. Садыкова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

